

Týdenní harmonogram prací - FN Olomouc

[illegible][illegible]

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: S_16_03 - FN Olomouc - prodloužení lůžkového výtahu č. 74

Místo: Olomouc

Datum: 25.02.2016

Objednavatel:
FAKULTNÍ NEMOCNICE Olomouc

IČ: 00098892
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
SALIP PROJEKT s.r.o.

IČ: 28581164
DIČ:

Zpracovatel:
SALIP PROJEKT s.r.o.

IČ: 28581164
DIČ:

Náklady z rozpočtů	1 127 501,10
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 127 501,10
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 127 501,10	236 775,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 364 276,40
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

doc. MUDr. Roman Pavliš Ph.D.
ředitel
Fakultní nemocnice Olomouc

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUČ
I.P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Datum a podpis: 11.07.2016

Razítko

Zhotovitel

VÝMYSLICKÝ - VÝTAHY
spol. s r.o.
Jarošov 542, 686 01 Uh. Hradiště
tel: 572 587 202, fax: 572 587 419
DIČ: CZ44962185

Datum a podpis: 30.6.2016

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: S_16_03 - FN Olomouc - prodloužení lůžkového výtahu č. 74

Místo: Olomouc

Datum: 25.02.2016

Objednavatel: FAKULTNÍ NEMOCNICE Olomouc

Projektant: SALIP PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SALIP PROJEKT s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 127 501,10	1 364 276,40
S_16_03	FN Olomouc - prodloužení lůžkového výtahu č. 74	1 127 501,10	1 364 276,40
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Projektové práce	0,00	0,00
	Průzkumné práce	0,00	0,00
	Stroje, zařízení, inventář	0,00	0,00
	Umělecká díla	0,00	0,00
	Vedlejší náklady	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	H. Rezerva	0,00	0,00
	I. Ostatní investice	0,00	0,00
	Nehmotný investiční majetek	0,00	0,00
	Provozní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 127 501,10	1 364 276,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: S_16_03 - FN Olomouc - prodloužení lůžkového výtahu č. 74

Místo: Olomouc

Datum: 25.02.2016

Objednavatel:

IČ: 00098892

FAKULTNÍ NEMOCNICE Olomouc

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ: 28581164

SALIP PROJEKT s.r.o.

DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 28581164

SALIP PROJEKT s.r.o.

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 127 501,10

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 127 501,10

DPH základní

21,00%

ze

1 127 501,10

236 775,30

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 364 276,40

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUČ
I.P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

doc. MUDr. Roman Havlík,
ředitel

Fakultní nemocnice Olomouc

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

VYMYSLICKÝ - VÝTAHY
spol. s r.o.

Jarošov 542, 686 01 Uh. Hradiště

☎ 572 587 202, fax: 572 587 419

DIČ: CZ44982185

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: S_16_03 - FN Olomouc - prodloužení lůžkového výtahu č. 74

Místo: Olomouc

Datum: 25.02.2016

Objednavatel: FAKULTNÍ NEMOCNICE Olomouc

Projektant: SALIP PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: SALIP PROJEKT s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 127 501,10

HSV - Práce a dodávky HSV 487 177,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce 93 269,00

4 - Vodorovné konstrukce 43 184,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 911,06

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 223 337,06

99 - Přesun hmot 60 475,54

PSV - Práce a dodávky PSV 381 443,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 469,30

713 - Izolace tepelné 5 395,79

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 139 703,00

751 - Vzduchotechnika 105 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 85 879,60

771 - Podlahy z dlaždic 6 183,98

777 - Podlahy lité 28 335,60

784 - Dokončovací práce - malby 6 476,33

M - Práce a dodávky M 246 880,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 246 880,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Ostatní 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 127 501,10

ROZPOČET

Stavba: S_16_03 - FN Olomouc - prodloužení lůžkového výtahu č. 74

Místo: Olomouc

Datum: 25.02.2016

Objednavatel: FAKULTNÍ NEMOCNICE Olomouc

Projektant: SALIP PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: SALIP PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 127 501,10

HSV - Práce a dodávky HSV

487 177,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

93 269,00

1	K	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm "zazdění otvorů o podpůrné konstr." 4	kus	4,000	120,00	480,00
2	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže ((4,53+2,4)*4,39-1,58*2,24)*0,2	m3	5,377	6 800,00	36 563,60
3	K	311351111	Zřízení oboustranného bednění zvlášť únosného zdí nosných ((4,53+2,4)*4,39-1,58*2,24)*2+4,53*0,25	m2	54,900	350,00	19 215,00
4	K	311351112	Odstranění oboustranného bednění zvlášť únosného zdí nosných	m2	54,900	150,00	8 235,00
5	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 "prům. 6mm" (0,3*2+0,2)*51*0,00022*1,05 "prům. 10mm" 2,4*2*0,00121*1,05 "prům. 14mm" 2,4*2*0,00121*1,05 "prům. 8mm" 3,24*13*0,00039*1,05 Součet	t	0,042	25 000,00	1 050,00
6	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari (((4,53+2,4)*4,39-1,58*2,24)*2+4,53*0,25)*0,0079*1,1	t	0,477	25 000,00	11 925,00
7	K	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 2,4*0,49*2+(1+2,45)*0,7*2	m2	7,182	2 200,00	15 800,40

4 - Vodorovné konstrukce

43 184,84

8	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 2,6*4,53*0,25	m3	2,945	5 300,00	15 608,50
9	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových "podpůrná konstr." 3,05*2,4 "bednění stropu" (3,05+1,28)*2,4 Součet	m2	7,320	600,00	4 392,00
10	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	7,320	150,00	1 098,00
11	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	7,320	630,00	4 611,60
12	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	7,320	170,00	1 244,40
13	K	411354249	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm 2,4*1,28+1*2,45	m2	5,522	470,00	2 595,34
14	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 "prům. 6mm" (0,3*2+0,2)*7*2*0,00022*1,05 "prům. 10mm" (2,4*2*2*0,00022)*1,05 Součet	t	0,005	24 000,00	120,00
15	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari 2,6*4,53*0,0079*1,1*3	t	0,307	24 000,00	7 368,00
16	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech "zmenšení mont. otvoru" 0,2*0,9*0,25	m3	0,045	3 200,00	144,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 "podpurná konstr." 3,35*3*0,0179	t	0,180	7 000,00	1 260,00
					0,180		
18	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 "ocel. profil u napojení stropu" 4,53*0,0188	t	0,085	7 000,00	595,00
					0,085		
19	M	133806300	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	0,198	20 000,00	3 960,00
20	M	133844400	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	0,094	2 000,00	188,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

66 911,06

21	K	611142012	Potažení vnitřních stropů rabičovým pletivem	m2	10,392	280,00	2 909,76
22	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně (3,05+1,28)*2,4	m2	10,392	230,00	2 390,16
					10,392		
23	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty (2,4*4,39-1,58*2,24)*2+4,53*4,64*2+(1,58+2,24*2)*0,2+2,4	m2	57,964	230,00	13 331,72
					57,964		
24	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně (2,4*4,39-1,58*2,24)*2+4,53*4,64*2+(1,58+2,24*2)*0,2+2,4	m2	57,964	230,00	13 331,72
					57,964		
25	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm (2,4+3,05)*0,3	m2	1,635	230,00	376,05
					1,635		
26	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách "po vybouraných zámečn. konstr." 13	kus	13,000	230,00	2 990,00
					13,000		
27	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách "u mont. poklopu" 1	kus	1,000	230,00	230,00
					1,000		
28	K	612331141	Cementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně 3,6	m2	3,600	230,00	828,00
					3,600		
29	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů "kolem nových konstr.a vybour. otvorů" 4,53*2+2,4*2+4,39*6+(2,4+2,4*2) "kolem měněných šachetních dveří" (1,54+2,12*2)*8 Součet	m	93,640	200,00	18 728,00
					47,400		
					46,240		
					93,640		
30	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 2,45*0,77	m2	1,887	220,00	415,14
					1,887		
31	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm "vyspravení kolem vybour. otvoru" 2,4*3*0,2	m2	1,440	280,00	403,20
					1,440		
32	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	1,469	110,00	161,59
33	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm "u vybour. otvoru" 2,4*3	m	7,200	140,00	1 008,00
					7,200		
34	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm "u vybour. otvoru" 2,4*3*0,3*1,05	m2	2,268	55,00	124,74
					2,268		
35	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně 2,45*0,77	m2	1,887	230,00	434,01
					1,887		
36	K	622531061	Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn 2,45*0,77	m2	1,887	150,00	283,05
					1,887		
37	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou tepicí páskou 2,4*2,4	m2	5,760	32,00	184,32
					5,760		

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 (2,4*1,28+1*2,57)*(0,065+0,055/3*2)	m3	0,574	6 000,00	3 444,00
					0,574		
39	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,574	600,00	344,40
40	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (2,4*1,28+1*2,57)*0,0079*1,1	t	0,049	24 000,00	1 176,00
					0,049		
41	K	632451446	Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 25 běžný (2,4*1,28+2,4*0,35+1*2,45)	m2	6,362	600,00	3 817,20
					6,362		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

223 337,06

42	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 (3,05+1,28)*2,4	m2	10,392	340,00	3 533,28
					10,392		
43	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m 2,45*7,4+5,3+3,1+7,9+23,6	m2	58,030	22,00	1 276,66
					58,030		
44	K	953965201	Dodávka+mtž chem kotvy (ocelový trn prům.12 dl.400mm) včetně vyvrtání otvoru "kotvení nových konstr. ke stávajícím" 64	kus	64,000	120,00	7 680,00
					64,000		
45	K	953965202	Dodávka+mtž chem. kotvy včetně vyvrtání otvoru - kotva Hilti M20-300 "strop - kotvení ocel. profilu U" 19	kus	19,000	120,00	2 280,00
					19,000		
46	K	956000001	Pomocné stav. práce - odhad "ostatní drobné bourací a stavební práce" 40	hod	40,000	200,00	8 000,00
					40,000		
47	K	956000002	Úprava technologie výtahu včetně úpravy elektroinstalace v šachtě	soubor	1,000	118 000,00	118 000,00
48	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm 3,05*2,4*0,25	m3	1,830	12 000,00	21 960,00
					1,830		
49	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel pl do 2 m2 1,2*1,2	m2	1,440	350,00	504,00
					1,440		
50	K	971052651	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 600 mm (2,4*2,5-1,2*1,2)*0,2	m3	0,912	12 800,00	11 673,60
					0,912		
51	K	973042241	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 150 mm "podpůrná konstr." 4	kus	4,000	180,00	720,00
					4,000		
52	K	977211112	Řezání ŽB kcí hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm (3,05+2,4)*2+2,4*4	m	20,500	2 300,00	47 150,00
					20,500		
53	K	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 % "pro napojení nových konstr." (2,4+4,53)*2*0,3+4,39*3*0,3	m2	8,109	69,00	559,52
					8,109		

99 - Přesun hmot

60 475,54

54	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	7,585	650,00	4 930,25
55	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	75,850	160,00	12 136,00
56	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,585	450,00	3 413,25
57	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	106,190	150,00	15 928,50
58	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,585	280,00	2 123,80
59	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	28,133	780,00	21 943,74

PSV - Práce a dodávky PSV

381 443,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 469,30

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací 1,28*2,4+1,58*0,2+1,6*2,45+2,4*0,35	m2	8,148	250,00	2 037,00
61	M	245510510	systém hydroizolační práškový WATERIZOL bal. 10 kg Spotřeba: na dvě vrstvy 1,5 kg/m2	kg	20,370	70,00	1 425,90
62	M	283552001	Výztužná páska ke stěrkové hydroizol. do rohů a pro napojení 2,4+1,3+2,4*2+1,28*2+0,35*2+2,4-1,58	m	12,580	80,00	1 006,40
63	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	0,000	0,00	0,00

713 - Izolace tepelné

5 395,79

64	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy 2,4*1,28	m2	3,072	80,00	245,76
65	M	631481590	deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 mm tl 200 mm	m2	3,133	480,00	1 503,84
66	K	713131131	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek uvnitř objektu (1,28+2,4)*2*0,52	m2	3,827	130,00	497,51
67	M	631481540	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	3,904	280,00	1 093,12
68	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem (2,4*1,28+2,4*0,35+1*2,45)	m2	6,362	300,00	1 908,60
69	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2 oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev	m2	6,998	21,00	146,96
70	K	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	%	0,000	0,00	0,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

139 703,00

71	K	743100001	Elektroinstalace - viz. samostatný položkový rozpočet	soubor	1,000	139 703,00	139 703,00
----	---	-----------	---	--------	-------	------------	------------

751 - Vzduchotechnika

105 000,00

72	K	751000001	Výměna chlazení ve strojovně (nástěnná klimatizace - vnitřní a venkovní) - odhad (bližší informace investor)	soubor	1,000	105 000,00	105 000,00
----	---	-----------	--	--------	-------	------------	------------

767 - Konstrukce zámečnické

85 879,60

73	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg 2,9+0,8*2	m	4,500	200,00	900,00
74	M	553000002	Zábradlí, včetně nátěru "zábradlí ve strojovně" (2,9+1,2)*15 "zábradlí před strojovnou" 0,8*2*15 Součet	kg	85,500	80,00	6 840,00
75	K	767220210	Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do 15 kg	m	2,000	230,00	460,00
76	M	553000005	Zábradlí schodiště, včetně nátěru "zábradlí schodiště" 1*2*15	kg	30,000	80,00	2 400,00
77	K	767640001	Dod.+mtž skleněných automatických posuvných dveří na fotobuňku do otvoru 2,4x2,4m, trojkřídlové (1pevné, 2 posuvné)	kus	1,000	32 000,00	32 000,00
78	K	767833100	Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s profilové oceli	m	5,640	1 200,00	6 768,00
79	M	553000001	Zhotovení nového žebříku ze stávajících demontovaných, včetně nátěru	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
80	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg 8*3+1,2*0,26*8*8*2	kg	63,936	100,00	6 393,60
81	M	553472201	schodnice z ocel. plechu P8-1200x260	kus	2,000	700,00	1 400,00
82	M	553472801	schodišťový stupeň z ocel. roštu 800x240	kus	3,000	550,00	1 650,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg "osazení mont. poklopu" 53	kg	53,000	80,00	4 240,00
84	M	553000003	Úprava stávajícího mont. poklopu včetně rámu, nátěr	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
85	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg "plošina, zábradlí, žebříky, poklop" 47,3+41,2+29,3+26,5+25,3+59,5	kg	229,100	80,00	18 328,00
86	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	0,000	0,00	0,00

771 - Podlahy z dlaždic

6 183,98

87	K	771473114	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 150 mm 1,28*2+2,4-1,58+0,2*2+0,35*2+1,3+2,45*2	m	10,680	65,00	694,20
88	M	597614310	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Tunis S 19,8 x 19,8 x 0,9 cm 10,68*0,15*1,05	m2	1,682	280,00	470,96
89	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných 2,4+0,75+0,8	m	3,950	28,00	110,60
90	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených 2,45*1,6	m2	3,920	120,00	470,40
91	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 1,28*2,4+1,58*0,2+2,4*0,32+1,6*2,45	m2	8,076	266,00	2 148,22
92	M	597614320	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Rio Negro S 19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	8,480	270,00	2 289,60
93	K	998771204	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	%	0,000	0,00	0,00

777 - Podlahy lité

28 335,60

94	K	777615214	Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné S 1300 6,95*4,53	m2	31,484	900,00	28 335,60
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

784 - Dokončovací práce - malby

6 476,33

95	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oteruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m "předsíň, šachta" (2,4+3,05)*2*5+(1,28+2,4)*2*3,7 -(1,58*2,24*2+2,4*2,4) "strojovna" (4,53*2+1,8*2)*(4,64+2,2)+5,15*2*2,2 -(1,2*1,2+0,9*2)+(1,2*4+0,9+2*2)*0,2 "strop v 8.NP" 6,3*1,3 Součet	m2	185,038	35,00	6 476,33
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

M - Práce a dodávky M

246 880,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

246 880,00

96	K	330000001	Částečná demontáž a montáž technologie výtahu - popis v dokumentaci 1 "úprava rozvaděče" "nová nosná lana" "nový vrchní a spodní díl OR" "nový závěsný kabel" "nové kabinové dveře - 1ks"	soubor	1,000	108 000,00	108 000,00
----	---	-----------	---	--------	-------	------------	------------

Pr	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"doplnění vodítek klece a protiváhy"							
97	K	330000002	Vybourání šachetních dveří - automatické stranové dvoukřídlové 1300x2000mm, EW30	kus	8,000	350,00	2 800,00
98	K	330000003	Dodávka + montáž šachetních dveří - automatické stranové dvoukřídlové 1300x2000mm, EW30	kus	9,000	15 120,00	136 080,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

99	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
100	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
101	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

PRODLOUŽENÍ LŮŽKOVÉHO VÝTAHU Č. 74

FN OLOMOUC

ELEKTROINSTALACE

14.2.2016

Soupis prací a dodávek

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1. C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	0,00	0,00	
2. Podíl přidružených výkonů z C46M	0,00	0,00	
3. C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	0,00	0,00	
4. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	59347,40	59347,40	
5. C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	62610,40	62610,40	
6. Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	7317,47	7317,47	
8. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	428,00	428,00	
9. Ostatní materiál	0,00	0,00	
10. Přesun dodávek	0,00	0,00	
CELKEM URN	129703,27	129703,27	
B. HZS			
11. Hodinová zúčtovací sazba	10000,00	10000,00	
CELKEM HZS	10000,00	10000,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
12. Dodávka zařízení (specifikace)	0,00	0,00	
13. Doprava dodávek	0,00	0,00	
CELKEM DODÁVKA	0,00	0,00	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM	139703,27	139703,27	0,00

	Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [KČ]:	139703,27
Upravené náklady (*):	140000,00
hodnoty DPH:	29400,00
náklady včetně DPH:	169400,00

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na tisíce

C21M - Elektromontáže, materiál

of. č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [M]	celkem [D]	celkem [Kč]	Poznámka
Elektroinstalace									
1	210010351	montáž krabicové rozvodky do vlhka do 20x4mm2	178,50	8,00	ks	1428,00		1428,00	
2	8595007305577	krabicová rozvodka vodotěsná, bílá, vývodky 4x16mm	72,50	8,00	ks		580,00	580,00	
3	215012150	montáž elektrinstalační lišty 80x40	5,00	20,00	m	100,00		100,00	
4	8595057690455	elektroinstalační kanál z tvrdého samozhášivého PVC, RAL 9003 (bílá), šxv 80x40mm	84,00	20,00	m		1680,00	1680,00	
5	8595057690448	příčka do kanálu k rozdělení vnitřního prostoru	19,50	20,00	m		390,00	390,00	
6	215012150	montáž elektrinstalační lišty 120x40	5,00	12,00	m	60,00		60,00	
7	8595057690714	elektroinstalační kanál z tvrdého samozhášivého PVC, RAL 9003 (bílá), šxv 120x40mm	84,00	12,00	m		1008,00	1008,00	
8	8595057690448	příčka do kanálu k rozdělení vnitřního prostoru	19,00	12,00	m		228,00	228,00	
9	210020306	opětná montáž kabelového žlabu MARS s víkem	36,00	16,00	m	576,00		576,00	
10	210020306	montáž kabelového žlabu MARS s víkem	36,00	4,00	m	144,00		144,00	
11	8595589101016	kabelový žlab MARS 125x100	228,00	4,00	m		912,00	912,00	
12	8595589101504	víko kabelového žlabu MARS 125	53,00	4,00	m		212,00	212,00	
13	8595589108930	nosník žlabu MARS 125	38,50	6,00	ks		231,00	231,00	
14	8595589102921	koleno MARS KVJ 125/100 vnější	266,00	1,00	ks		266,00	266,00	
15	8595589103171	víko kolena MARS VKVJ 125/50 vnějšího	44,00	1,00	ks		44,00	44,00	
16	8595589103553	koleno MARS KVN 125/100 vnitřní	252,00	1,00	ks		252,00	252,00	
17	8595589103706	víko kolena MARS VKVN 125/50 vnitřního	145,00	1,00	ks		145,00	145,00	
18	210020671	výroba, montáž, nátěr nosné lavice z L(U) profilu	2640,00	6,00	m	15840,00		31680,00	
19	13063	Fe profil L 70/70/7	19,50	42,00	kg	819,00		819,00	
20	215112453	montáž pobytového spínače do základního prostředí	50,00	1,00	ks	50,00		100,00	
21	4011395148051	snímač pohybu pro automatické spínání světel, 10-2000lx, zpoždění	200,00	1,00	ks		200,00	200,00	
22	210110001	spínač 1-pólový pro prostředí vlhké	76,00	1,00	ks	76,00		76,00	
23	8595017230554	spínač jednopólový do vlhka, IP44, řazení 1	56,00	1,00	ks		56,00	56,00	
24	210110004	střídavý přepínač pro prostředí vlhké	76,00	1,00	ks	76,00		76,00	
25	8595017230592	přepínač střídavý do vlhka IP44, řazení 6	45,00	1,00	ks		45,00	45,00	
26	210810041	CYKY-O 2x1.5 mm2 750V (PU)	6,50	50,00	m	325,00		325,00	
27	5907802014486	kabel CYKY-O 2 x 1.5	6,50	50,00	m		325,00	325,00	
28	210810045	CYKY-O 3x1.5 mm2 750V (PU)	9,00	40,00	m	360,00		360,00	
29	8591043356466	kabel CYKY-O 3 x 1.5	9,00	40,00	m		360,00	360,00	
30	210810045	CYKY-J 3x1.5 mm2 750V (PU)	9,00	110,00	m	990,00		990,00	
31	8591043162838	kabel CYKY-J 3 x 1.5	9,00	110,00	m		990,00	990,00	
32	210810055	CYKY-J 5x1.5 mm2 750V (PU)	9,00	60,00	m	540,00		540,00	
33	5907802014646	kabel CYKY-J 5 x 1.5	9,00	60,00	m		540,00	540,00	
34	210810046	CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PU)	15,00	36,00	m	540,00		540,00	

35	8592285036925	kabel CYKY-J 3 x 2.5	15,00	36,00 m			540,00	540,00
36	210810061	opětná montáž CYKY-J 5x25 mm2 750V (PU)	4,00	30,00 m		120,00		120,00
37	210800645	CY, CYY 4 mm2 750V (PU)	7,00	1924,00 m		13468,00		13468,00
38	8591043105453	vodič CYA 4 (Ž-Z)	7,00	1924,00 m			13468,00	13468,00
39	210800648	CY, CYY 16 mm2 750V (PU)	31,00	384,00 m		11904,00		11904,00
40	5907702813295	vodič CYA 16 (Ž-Z)	31,00	384,00 m			11904,00	11904,00
41	210800649	CY, CYY 25 mm2 750V (PU)	51,00	208,00 m		10608,00		10608,00
42	8591043478472	vodič CYA 25 (Ž-Z)	49,00	208,00 m			10192,00	10192,00
43	210120401	montáž jističe B10/1	32,00	1,00 ks		32,00		32,00
44	4015082626747	jistič PL7 - B10/1	63,00	1,00 ks			63,00	63,00
45	211200101	montáž nouzového akumulátorového svítidla	40,00	1,00 ks		40,00		40,00
46	N1	nouzové akumulátorové svítidlo s piktogramem, rezerva chodu minimálně 1hodina, II.izolační třída	640,00	1,00 ks			640,00	640,00
47	210201001	opětná montáž zářivkového svítidla přisazeného	48,00	4,00 ks		192,00		192,00
48	210201001	opětná montáž žárovkového svítidla přisazeného	48,00	1,00 ks		48,00		48,00
49	210201001	montáž svítidla přisazeného nebo do podhledu	64,00	3,00 ks		192,00		192,00
50	C	svítidlo 2xE27, stropní nebo nástěnné, IP20, včetně zdrojů	64,00	2,00 ks			128,00	128,00
51	D	svítidlo 1xE27, stropní nebo nástěnné, IP54, včetně zdroje	64,00	1,00 ks			64,00	64,00
52	210190002	opětná montáž nástěnného rozvaděče	128,00	2,00 ks		256,00		256,00
53	210220311	montáž přípojnice pro vyrovnání potenciálu	64,00	1,00 ks		64,00		64,00
54		přípojnice potenciálového vyrovnání	44,00	1,00 ks			44,00	44,00
55	210020911	protipožární ucpávka průchodu stěnou tloušťky 15-50cm	464,00	0,60 m3		278,40		278,40
56	04135	protipožární ucpávka průchodu stěnou tloušťky 15-50cm	464,00	0,60 m3			278,40	278,40
57	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	208,00	5,00 m		1040,00		1040,00
58	16011150	drát FeZn 10 mm	21,00	5,00 kg			105,00	105,00
59	01473	svorka spojovací SS	5,50	2,00 ks			11,00	11,00
Celkem:						59347,40	62610,40	121957,80

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

oř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [M]	celkem [D]	celkem [Kč]	Poznámka
1 97103-3131	výbour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm	12,00	3,00 ks	36,00		36,00	
2 97103-3141	výbour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 300mm	16,00	5,00 ks	80,00		80,00	
3 97303-1324	výsek.zdi.cihl.malt.váp.kapsy do 0.1m2 hl.do 150mm	28,00	2,00 ks	56,00		56,00	
4 97403-1121	výsek.rýh.cihla do hl.30mm š.do 30mm	8,00	20,00 m	160,00		160,00	
5 97403-1122	výsek.rýh.cihla do hl.30mm š.do 70mm	16,00	6,00 m	96,00		96,00	
Celkem:				428,00		428,00	

Práce v HZS

oř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [M]	celkem [D]	celkem [Kč]	Poznámka
1	Fázování kabelu nn	250,00	1,00 hod.	250,00		250,00	
2	Revize elektro	250,00	8,00 hod.	2000,00		2000,00	
3	Demontáže přístrojů (žlaby, vypínače, zásuvky apod.)	250,00	8,00 hod.	2000,00		2000,00	
4	Demontáže rozvaděčů	250,00	5,00 hod.	1250,00		1250,00	
5	Demontáže svítidel	250,00	6,00 hod.	1500,00		1500,00	
6	Demontáž kabelů	250,00	12,00 hod.	3000,00		3000,00	
Celkem:				10000,00		10000,00	

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: S_15_31 - Rekonstrukce výtahů č.51 a 52 v objektu H2

Místo: FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC

Datum: 30.09.2015

Objednavatel:
FAKULTNÍ NEMOCNICE Olomouc

IČ: 00098892

DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
SALIP PROJEKT s.r.o.

IČ: 28581164

DIČ:

Zpracovatel:
ing. Roman Zubatý

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	1 976 519,84
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 976 519,84
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 976 519,84	415 069,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 391 589,04
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC®
I.P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

doc. MUDr. Roman Havlík Ph.D.
ředitel
Fakultní nemocnice Olomouc

Datum a podpis: 11-07-2016 Razítko

Zhotovitel

VYMYSLICKÝ - VÝTAHY
spol. s r.o.
Jarošov 542, 686 01 Uh. Hradiště
☎ 572 587 202, fax: 572 587 419
DIČ: CZ44962185

Datum a podpis: 30.9.2016 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: S_15_31 - Rekonstrukce výtahů č.51 a 52 v objektu H2

Místo: FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC

Datum: 30.09.2015

Objednavatel: FAKULTNÍ NEMOCNICE Olomouc

Projektant: SALIP PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 976 519,84	2 391 589,04
S_15_31	Rekonstrukce výtahů č.51 a 52 v objektu		
1	H2	1 976 519,84	2 391 589,04
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Projektové práce		0,00	0,00
Průzkumné práce		0,00	0,00
Stroje, zařízení, inventář		0,00	0,00
Umělecká díla		0,00	0,00
Vedlejší náklady		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
H. Rezerva		0,00	0,00
I. Ostatní investice		0,00	0,00
Nehmotný investiční majetek		0,00	0,00
Provozní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 976 519,84	2 391 589,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: S_15_31 - Rekonstrukce výtahů č.51 a 52 v objektu H2

Místo: FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC

Datum: 30.09.2015

Objednavatel:
FAKULTNÍ NEMOCNICE Olomouc

IČ: 00098892

DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
SALIP PROJEKT s.r.o.

IČ: 28581164

DIČ:

Zpracovatel:
ing. Roman Zubatý

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 976 519,84
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 976 519,84
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 976 519,84	415 069,20
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 391 589,04
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: **Razítko**

Zpracovatel

Datum a podpis: **Razítko**

Objednavatel

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC
I.P. Pavlova 105,6
779 00 Olomouc

doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel
Fakultní nemocnice Olomouc

Datum a podpis: 11-07-2016 **Razítko**

Zhotovitel

VYMYSLICKÝ - VÝTAHY
spol. s r.o.
Jarošov 542, 686 01 Uh. Hradiště
☎ 572 587 202, fax: 572 587 419
DIČ: CZ44982185

Datum a podpis: 30.9.2016 **Razítko**

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

S_15_31 - Rekonstrukce výtahů č.51 a 52 v objektu H2

Místo:

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC

Objednavatel:

FAKULTNÍ NEMOCNICE Olomouc

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Datum:

30.09.2015

Projektant:

SALIP PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

ing. Roman Zubatý

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	1 976 519,84
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	263 517,85
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	109 042,72
99 - Přesun hmot	138 989,36
PSV - Práce a dodávky PSV	15 485,77
766 - Konstrukce truhlářské	154 598,99
767 - Konstrukce zámečnické	40 502,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	79 124,80
784 - Dokončovací práce - malby	13 161,42
M - Práce a dodávky M	21 810,29
21-M - Elektromontáže	1 558 403,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	217 903,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 340 500,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VP - Vícepráce	0,00
	0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Rekonstrukce	0,00
Kompletační činnost	0,00
	0,00

celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 976 519,84

ROZPOČET

Stavba: S_15_31 - Rekonstrukce výtahů č.51 a 52 v objektu H2

Místo: FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC

Datum: 30.09.2015

Objednavatel: FAKULTNÍ NEMOCNICE Olomouc

Projektant: SALIP PROJEKT s.r.o.

Žhotovitel: Vypln údaj

Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 976 519,84

HSV - Práce a dodávky HSV

263 517,85

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

109 042,72

1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	78,435	200,00	15 687,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"vyspravení čelní stěny šachty nástupiště"

$(2,61 \cdot (3,9 + 3,3 \cdot 4)) \cdot 2$

89,262

"dveře"

$-((1,29 \cdot 2,13 \cdot 5)) \cdot 2$

-27,477

"špalety"

$((1,29 + 2,13 \cdot 2) \cdot 0,3 \cdot 5) \cdot 2$

16,650

Součet

78,435

2	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	78,435	200,00	15 687,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"vyspravení čelní stěny šachty nástupiště"

$(2,61 \cdot (3,9 + 3,3 \cdot 4)) \cdot 2$

89,262

"dveře"

$-((1,29 \cdot 2,13 \cdot 5)) \cdot 2$

-27,477

"špalety"

$((1,29 + 2,13 \cdot 2) \cdot 0,3 \cdot 5) \cdot 2$

16,650

Součet

78,435

3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	9,600	200,00	1 920,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"zapravení po elektroinstalaci"

$0,1 \cdot (44 + 52)$

9,600

4	K	617325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky světlíků nebo šachet v rozsahu plochy "šachta"	m2	376,641	95,00	35 780,90
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

$((2,27 + 2,68) \cdot 2 \cdot 20,41) \cdot 2$

404,118

"dveře"

$-(1,29 \cdot 2,13 \cdot 5) \cdot 2$

-27,477

Součet

376,641

5	K	617325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky světlíků nebo šachet v rozsahu plochy "šachta"	m2	12,167	200,00	2 433,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

$(2,27 \cdot 2,68) \cdot 2$

12,167

6	K	632451421	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 20 mm	m2	48,746	600,00	29 247,60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"strojovna"

$(4,11 \cdot 4,45) \cdot 2$

36,579

"prohlubeň"

$(2,27 \cdot 2,68) \cdot 2$

12,167

Součet

48,746

7	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	48,746	170,00	8 286,82
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

138 989,36

8	K	943211112	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m	m3	139,026	25,00	3 475,65
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

$(2,35 \cdot 1,45 \cdot 20,4) \cdot 2$

139,026

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	943211119	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	139,026	18,00	2 502,47
10	K	943211212	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 25 m za první a ZKD den použití "počítáno 30 dní" 139,026*30	m3	4 170,780	18,00	75 074,04
11	K	943211812	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v Bourání a zapravení podlah u šachetních dveří, ostatní stav. práce v šachtě - odhad	m3	139,026	25,00	3 475,65
12	K	952900001	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m "nástupiště" (5,5*2*3+5,5*4,2*2)*2 "strojovna" (4,45*4,1)*2 Součet	hod	40,000	270,00	10 800,00
13	K	952901111	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání "hasicí přístroj" 2	m2	194,890	25,00	4 872,25
14	K	953943122	přístroj hasicí ruční sněhový 55B	kus	2,000	400,00	800,00
15	M	449322110	Bourání pilířů z betonu prostého "prohlubeň" (0,3*0,3*0,7)*2 "strojovna" (0,8*0,2*0,63*2+1,32*0,26*0,32)*2 Součet	kus	2,000	1 300,00	2 600,00
16	K	962042334	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 (1,29*2,13*5)*2	m3	0,875	12 000,00	10 500,00
17	K	968072455	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm "pro tlačítka na nástupišti" 5*2	kus	10,000	260,00	2 600,00
18	K	973031324	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm "rýha v ostění pro osazení šachetních dveří" (2,13*2*5)*2	m2	27,477	500,00	13 738,50
19	K	974031132	Vrty přiklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu "pro tlačítka výtahu" (0,32*5)*2	m	42,600	58,00	2 470,80
20	K	977131119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů "podlaha strojovny" (0,32*2)*2	m	3,200	160,00	512,00
21	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů "podlaha strojovny" (0,32*4)*2	m	1,280	1 450,00	1 856,00
22	K	977151127		m	2,560	1 450,00	3 712,00

99 - Přesun hmot

15 485,77

23	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	7,172	700,00	5 020,40
24	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,172	450,00	3 227,40
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,408	9,00	903,67
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,172	350,00	2 510,20
27	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	5,463	700,00	3 824,10

Pr	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PSV - Práce a dodávky PSV							154 598,99
766 - Konstrukce truhlářské							40 502,48
28	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	78,435	100,00	7 843,50
			"čelní stěny šachty nástupiště - demontáž plastového obkladu (2,61*(3,9+3,3*4))*2		89,262		
			"dveře" -(1,29*2,13*5)*2		-27,477		
			"špalety" ((1,29+2,13*2)*0,3*5)*2		16,650		
			Součet		78,435		
29	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	78,435	85,00	6 666,98
			"čelní stěny šachty nástupiště - demontáž plastového obkladu (2,61*(3,9+3,3*4))*2		89,262		
			"dveře" -(1,29*2,13*5)*2		-27,477		
			"špalety" ((1,29+2,13*2)*0,3*5)*2		16,650		
			Součet		78,435		
30	K	766411900.R01	Zapravení obkladu z plastových lamel u nároží šachty	m	68,400	380,00	25 992,00
			((3,9+3,3*4)*2)*2		68,400		
31	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
767 - Konstrukce zámečnické							79 124,80
32	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	73,700	80,00	5 896,00
			"kotevní profil U120" ((1,0*2+0,75)*13,4)*2		73,700		
33	M	133844301	Kotevní profil U120-1000 včetně vibroizolační podložky	kus	4,000	980,00	3 920,00
			2*2		4,000		
34	M	133844303	Kotevní profil U120-650 včetně vibroizolační podložky	kus	2,000	830,00	1 660,00
			1*2		2,000		
35	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	120,320	75,00	9 024,00
			"profil U160" ((1,26*2+0,68)*18,8)*2		120,320		
36	M	133844400	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160 Hmotnost: 18,8 kg/m	t	0,132	20 000,00	2 640,00
			"profil U160" ((1,26*2+0,68)*0,0188*1,1)*2		0,132		
37	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	452,760	80,00	36 220,80
			"profil U220" ((2,70*2+0,85*2+0,60)*29,4)*2		452,760		
38	M	134834200	tyč ocelová U, jakost S355J2 označení průřezu 220	t	0,498	20 000,00	9 960,00
			"profil U220" ((2,70*2+0,85*2+0,60)*0,0294*1,1)*2		0,498		
39	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	196,080	50,00	9 804,00
			"kotvení vodítek - profil L" (6,9*12)*2		165,600		
			"kotvení vodítek - pásovina" (1,27*12)*2		30,480		

Pr	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					196,080		
40	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							13 161,42
41	K	783843110	Nátěry vinylové polystyrénové betonových povrchů 3x email a 1x plné tmelení "strojovna"	m2	48,746	270,00	13 161,42
			(4,11*4,45)*2		36,579		
			"prohlubeň"				
			(2,27*2,68)*2		12,167		
			Součet		48,746		
784 - Dokončovací práce - malby							21 810,29
42	K	784181129	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m "viz. malba"	m2	467,243	10,00	4 672,43
			388,808+78,435		467,243		
43	K	784211009	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 5,00 m "ŠACHTA"	m2	388,808	35,00	13 608,28
			"strop"				
			(2,27*2,68)*2		12,167		
			"stěny"				
			((2,27+2,68)*2*20,41)*2		404,118		
			"dveře"				
			-(1,29*2,13*5)*2		-27,477		
			Součet		388,808		
44	K	784211109	Dvónásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 5,00 m "NÁSTUPIŠTĚ"	m2	78,435	45,00	3 529,58
			"vyspravení čelní stěny šachty nástupiště"				
			(2,61*(3,9+3,3*4))*2		89,262		
			"dveře"				
			-(1,29*2,13*5)*2		-27,477		
			"špalety"				
			((1,29+2,13*2)*0,3*5)*2		16,650		
			Součet		78,435		
M - Práce a dodávky M							1 558 403,00
21-M - Elektromontáže							217 903,00
45	K	210000001	Elektroinstalace - viz. samostatný položkový rozpočet	soubor	1,000	217 903,00	217 903,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh							1 340 500,00
46	K	330030001	Dmtž stávající technologie a dod.+mtž nové technologie výtahu (lůžkový, 5 podlaží / 5nástupišť) včetně šachetních dveří (automatické 2kř. stranové) - orientační cena	soubor	2,000	670 250,00	1 340 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
47	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,000	0,00	0,00
48	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,000	0,00	0,00
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00

Př.	Typ	Kód		Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K								0,00
	K								0,00
	K								0,00
	K								0,00

REKONSTRUKCE VÝTAHŮ Č. 51 A 52 V OBJEKTU H2, AREÁL FN OLOMOUC

D.1.4.e SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Soupis prací a dodávek

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1. C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	0,00	0,00	
2. Podíl přidružených výkonů z C46M	0,00	0,00	
3. C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	0,00	0,00	
4. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	33633,00	33633,00	
5. C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	136386,00	136386,00	
6. Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	10201,14	10201,14	
8. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	2180,00	2180,00	
9. Ostatní materiál	0,00	0,00	
10. Přesun dodávek	254,26	254,26	
CELKEM URN	182654,40	182654,40	
B. HZS			
11. Hodinová zúčtovací sazba	8500,00	8500,00	
CELKEM HZS	8500,00	8500,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
12. Dodávka zařízení (specifikace)	25426,00	25426,00	
13. Doprava dodávek	1322,15	1322,15	
CELKEM DODÁVKA	26748,15	26748,15	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM	217902,55	217902,55	0,00

	Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [KČ]:	217902,55
Upravené náklady (*):	218000,00
hodnoty DPH:	45780,00
náklady včetně DPH:	263780,00

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na tisíce

SOUČÁSTI ROZPOČTU NEJSOU ZEDNICKÉ ZAPRÁVKY A VÝMALBA !

Pokud tato dokumentace (z důvodu upřesnění a přiblížení technických parametrů, kvality projektovaných prvků a navrhovaných řešení) obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy nebo názvy, technologie či specifická označení výrobků, jsou tyto odkazy, názvy a označení nezávazné a zadavateli v souladu s § 45, odst.3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Nabídka musí být v souladu se současně používanými materiálovými standardy a požadavky na zabezpečení spolehlivého provozu a servisu zařízení investora.

OVÁ INFORMACE

Verze programu: KONFIG 3.2.3. Databáze 2015.09.1, platnost dat od 01.09.2015

F.T.N

Řešení Vašich problémů

Poskytovatel:
Roguljič
 Weberova 10
 779 00 Olomouc
 IČO: 13001523
 DIČ:
 Banka: Česká spořitelna
 Číslo účtu:
 Iva Roguljič
 Telefon: 606734288
 E-mail: roguljic@telecom.cz

Příjemce materiálu:

IČO:
 DIČ:
 Banka:
 Číslo účtu:

Telefon:
 E-mail:

Soubory:
 Rozvaděče R51 R52.ECFX
 Rozvaděče R51 R52.XLS
Poznámka:

Sumarizovaný seznam
 (počty ka NEBYLY zaokrouhleny na násobky zákł. objedn. jedn.)

Projekt:
 REKONSTR. VÝTAHŮ Č.51 a 52 V OBJ. H2, FN OLOMOUC
 1532

Datum:
 15.9.2015
 Platnost: 30 dní (do 15.10.2015)
 Splatnost: 14 dní

Ref.	Popis	Typové označení	Objednací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
Rozvaděč R51					
1	Skříň s dveřmi, zámek Doppelbart, NA omítku, šedá, 400x760, IP54	BPM-O-400/7	110838	1	5 300,00
2	Držák krycích desek, výška 650 (sada)	BPZ-FPS/650	112344	1	140,00
3	Kabelové příruby 4xM16, 6xM25, 8xM32	F3A-4	81301	1	390,00
4	Sada pro montáž rozvaděče na stěnu	WFB-SET-CS	112639	1	180,00
5	DIN lišta hliníková, Š=400	BPZ-DINR13-400	293594	4	208,00
6	Držák DIN lišty, pevná hloubka, sada 1pár	BPZ-TF/2	116651	3	144,00
7	Krycí deska s výřezem 45mm, plastová Š=400, V=150	BPZ-FPK-400/150-45	119292	3	333,00
8	Krycí deska, bez výřezu, plastová Š=400, V=200	BPZ-FPK-400/200-BL	119264	1	128,00
9	Záslepka pro výřezy 45mm (6TE) bílá, lámatelná	AP-45-W	275411	5	65,00
10	Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=50A	PL7-C50/3	263414	1	1 350,00
11	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	PL7-B10/1	262674	2	220,00
12	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	PL7-B16/1	262676	2	186,00
13	Schodišťový spínač se STOP funkcí a alarmem	TLE	101064	1	600,00
14	Zásuvka na lištu s clonkami a kolíkem	Z-SD230-BS	266876	1	200,00
15	Propojovací lišta 1m, 3pól, In=80A, 16mm2	Z-GV-16/3P-3TE	271064	1	433,00
16	Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=4A	PL7-C4/1	262700	1	196,00
17	Výkonový stykač 32A/15kW AC-3, 45A AC-1, 1Z, Uc=230V/50HZ, 230V/60HZ	DILM32-10(230V50/60HZ)	277268	1	890,00
					10 963,00
Rozvaděč R52					
1	Skříň s dveřmi, zámek Doppelbart, NA omítku, šedá, 400x760, IP54	BPM-O-400/7	110838	1	5 300,00
2	Držák krycích desek, výška 650 (sada)	BPZ-FPS/650	112344	1	140,00
3	Kabelové příruby 4xM16, 6xM25, 8xM32	F3A-4	81301	1	390,00
4	Sada pro montáž rozvaděče na stěnu	WFB-SET-CS	112639	1	180,00
5	DIN lišta hliníková, Š=400	BPZ-DINR13-400	293594	4	208,00
6	Držák DIN lišty, pevná hloubka, sada 1pár	BPZ-TF/2	116651	3	144,00
7	Krycí deska s výřezem 45mm, plastová Š=400, V=150	BPZ-FPK-400/150-45	119292	3	333,00
8	Krycí deska, bez výřezu, plastová Š=400, V=200	BPZ-FPK-400/200-BL	119264	1	128,00
9	Záslepka pro výřezy 45mm (6TE) bílá, lámatelná	AP-45-W	275411	5	65,00
10	Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=50A	PL7-C50/3	263414	1	1 350,00
11	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	PL7-B10/1	262674	2	220,00
12	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	PL7-B16/1	262676	2	186,00
13	Schodišťový spínač se STOP funkcí a alarmem	TLE	101064	1	600,00

Popis	Typové označení	Objednací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
1. Zásuvka na lištu s clonkami a kolíkem	Z-SD230-BS	266876	1	200,00
2. Připojovací lišta 1m, 3pól, In=80A, 16mm ²	Z-GV-16/3P-3TE	271064	1	433,00
3. Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=4A	PL7-C4/1	262700	1	196,00
4. Výkonový stykač 32A/15kW AC-3, 45A AC-1, 1Z, Ue=230V/50HZ, 230V/60HZ	DILM32-10(230V50/60HZ)	277268	1	890,00
				10 963,00
Cena celkem včetně slevy [Kč]				21 926,00
Sazba DPH základní (A) 21% [Kč]				4 604,46
Cena celkem včetně slevy + Sazba DPH základní (A) [Kč]				26 530,46

Všechné uskutečněné dodávky nebo práce provedené společností Eaton se řídí příslušnými Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na adrese www.eaton.eu/termsconditions, s výslovným vyloučením jakýchkoli jiných smluvních podmínek.

Sumarizovaný seznam (počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednávací jednotky)
 Zvýrazněné položky - počet kusů neodpovídá základní objednávací jednotce.

C21M - Elektromontáže, materiál

poř. č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [M]	celkem [D]	celkem [Kč]	Poznámka
Elektroinstalace								
1	210010301	montáž krabice přístrojové	30,00	10,00 ks	300,00		300,00	
2	5895057615496	krabice přístrojová pro instalaci ve sdružených rámečcích ce svislém i vodorovném směru s roztečí 71 nebo 81mm	30,00	10,00 ks		300,00	300,00	
3	210010351	montáž krabicové rozvodky do vlhka do 20x4mm2		4,00 ks			1320,00	
4	8585007305577	krabicová rozvodka vodotěsná, bílá, vývodky 4x16mm	330,00	4,00 ks		1320,00		
5	210010351	montáž krabicové rozvodky do vlhka do 20x4mm2	50,00	34,00 ks	1700,00		1700,00	
6	24020230	krabicová rozvodka bezhalogenová, IP54, 6454-31	223,00	34,00 ks		7582,00	7582,00	
7	215012150	montáž elektroinstalační lišty 20x20		22,00 m				
8	8595057609617	elektroinstalační kanál z tvrdého samozhášivého PVC, RAL	22,00	22,00 m		484,00	484,00	
9	215012160	montáž elektroinstalační lišty 30x25	10,00	20,00 m	200,00		200,00	
10	8595057633872	elektroinstalační kanál z tvrdého samozhášivého PVC, RAL	24,00	20,00 m		480,00	480,00	
11	210020310	montáž mřížového žlabu vxš 60x100	15,00	20,00 m	300,00		300,00	
12	8595057631076	mřížový kabelový žlab vxš 60x100, elektrolyticky pozinkován	85,00	20,00 m		1700,00	1700,00	
13	215112222	montáž ovladače tlačítkového, zapínací, řazení 1/0S	15,00	10,00 ks	150,00		150,00	
14	8595017208782	rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný	20,00	10,00 ks		200,00	200,00	
15	8595017208225	kryt jednoduchý s čírným průzorem, bílý	38,00	10,00 ks		380,00	380,00	
16	8595017203947	doutnavka orientační univerzální	21,00	10,00 ks		210,00	210,00	
17	8595017253669	přístroj ovladače zapínacího se svorkou, řazení 1/0, 1/0o,	79,00	10,00 ks		790,00	790,00	
18	210111021	montáž zásuvky 230V, 16A, do vlhka	35,00	2,00 ks	70,00		140,00	
19	8595017230165	zásuvka jednonásobná s ochranným víčkem 230V, 16A, bílá,	58,00	2,00 ks		116,00	116,00	
20	210110006	STOP tlačítko ve skřínce pro zapuštěnou montáž	120,00	2,00 ks	240,00		240,00	
21	90216523	STOP tlačítko ve skřínce pro zapuštěnou montáž, se sklem, červené	400,00	2,00 ks		800,00	800,00	
22	210110001	spínač 1-pólový pro prostředí vlhké	102,00	2,00 ks	204,00		204,00	
23	8595017230554	spínač jednopólový do vlhka, IP44, řazení 1	60,00	2,00 ks		120,00	120,00	
24	210110004	střídavý přepínač pro prostředí vlhké	65,00	4,00 ks	260,00		260,00	
25	8595017230592	přepínač střídavý do vlhka IP44, řazení 6	55,00	4,00 ks		220,00	220,00	
26	210110501	třípólový spínač ve skříni, IP54, 25A	177,00	2,00 ks	354,00		354,00	
27	7392696424127	spínač třípólový 400V/25A, IP65	420,00	2,00 ks		840,00	840,00	
28	210810041	CYKY-O 2x1.5 mm2 750V (PU)	8,00	10,00 m	80,00		80,00	
29	5907802014486	kabel CYKY-O 2 x 1.5	8,00	10,00 m		80,00	80,00	
30	210810045	CYKY-J 3x1.5 mm2 750V (PU)	11,50	50,00 m	575,00		575,00	

31	8591043162838	kabel CYKY-J 3 x 1.5	11,50	50,00 m			575,00	575,00
32	210800645	CY, CYY 4 mm2 750V (PU)	5,00	60,00 m		300,00	300,00	300,00
33	8591043105453	vodič CYA 4 (Ž-Z)	9,00	60,00 m			540,00	540,00
34	210800648	CY, CYY 16 mm2 750V (PU)	10,00	40,00 m		400,00	400,00	400,00
35	5907702813295	vodič CYA 16 (Ž-Z)	38,50	40,00 m			1540,00	1540,00
36	210810205	CHKE-V-O 2x1.5 mm2 750V (PU)	10,00	110,00 m		1100,00	1100,00	1100,00
37		kabel CHKE-V-O 2x1.5	30,00	110,00 m			3300,00	3300,00
38	210810205	CHKE-V-J 3x1.5 mm2 750V (PU)	10,00	130,00 m		1300,00	1300,00	1300,00
39		kabel CHKE-V-J 3x1.5	31,00	130,00 m			4030,00	4030,00
40	210810059	CHKE-V 5x10 mm2 750V (PU)	10,00	30,00 m		300,00	300,00	300,00
41		kabel CHKE-V-J 5x10	205,00	30,00 m			6150,00	6150,00
42	210810059	CHKE-V 4x16 mm2 750V (PU)		160,00 m				
43	1020012	kabel CHKE-V-J 4x16	236,00	160,00 m			37760,00	37760,00
44	210810205	CXKE-R-O 3x1.5 mm2 750V (PU)	10,00	20,00 m		200,00	200,00	200,00
45		kabel CXKE-R-O 3x1.5	21,00	20,00 m			420,00	420,00
46	210810205	CXKE-R-J 3x1.5 mm2 750V (PU)	10,00	50,00 m		500,00	500,00	500,00
47		kabel CXKE-R-J 3x1.5	18,50	50,00 m			925,00	925,00
48	210810205	CXKE-R-J 5x1.5 mm2 750V (PU)	10,00	80,00 m		800,00	800,00	800,00
49		kabel CXKE-R-J 5x1.5	30,00	80,00 m			2400,00	2400,00
50	210810205	CXKE-R-J 3x2.5 mm2 750V (PU)	10,00	90,00 m		900,00	900,00	900,00
51		kabel CXKE-R-J 3x2.5	5,00	90,00 m			450,00	450,00
52	215591213	Distanční příchytky pro kabel OBO, typ 733 s požární kotvou	25,00	460,00 ks		11500,00	11500,00	11500,00
53	25043655	příchytky 733/14-16 (1361163)	25,00	460,00 ks			11500,00	11500,00
54	215591213	Distanční příchytky pro kabel OBO, typ 733 s požární kotvou	5,00	140,00 ks		700,00	700,00	700,00
55	25043658	příchytky 733/21-23 (1361236)	27,00	140,00 ks			3780,00	3780,00
56	215591213	Distanční příchytky pro kabel OBO, typ 733 s požární kotvou	5,00	270,00 ks		1350,00	1350,00	1350,00
57	25043662	příchytky 733/30-38 (1361384)	28,00	270,00 ks			7560,00	7560,00
58	211200101	montáž nouzového akumulátorového svítidla	50,00	2,00 ks		100,00	100,00	100,00
59	N1	nouzové akumulátorové svítidlo s pliktogramem, rezerva chodu minimálně 1hodina, II. izolační třída	800,00	2,00 ks			1600,00	1600,00
60	211200101	montáž nástěnného (stropního) svítidla	25,00	30,00 ks		750,00	750,00	750,00
61	8591728414009	nástěnné svítidlo OSMONT JENA 2, IP43, 2xE27	1500,00	10,00 ks			15000,00	15000,00
62	8591728500306	svítidlo Osmont IN-172 E27 (60W), včetně zdrojů	750,00	16,00 ks			12000,00	12000,00
63	7043529	svítidlo zářivkové prachotěsné 2x58W, EVG, IP54, včetně zdrojů	1000,00	4,00 ks			4000,00	4000,00
64	210190002	montáž rozvodnic do 50kg	70,00	2,00 ks		140,00	140,00	140,00
65	210120412	montáž jističe do stávajícího rozvaděče RH, pole č. 6	50,00	2,00 ks		100,00	100,00	100,00
66	4015082633936	jistič výkonový SCHRACK, 25kA, In=63A, Inast.=63A	300,00	2,00 ks			600,00	600,00

67 210020911	protipožární ucpávka průchodu stěnou tloušťky 15-50cm	6000,00	1,00 m3	6000,00	6000,00	12000,00
--------------	---	---------	---------	---------	---------	----------

68 04135	protipožární ucpávka průchodu stěnou tloušťky 15-50cm	250,00	0,60 m3	150,00	150,00
69 210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek;propoj. aj.	260,00	10,00 m	2600,00	2600,00
70 16011150	drát FeZn 10 mm	26,00	10,00 kg	260,00	260,00
71 01473	svorka spojovací SS	7,00	2,00 ks	14,00	14,00
72 210010501	ukončení vývodu svorkou do 3x4 vč. zapojení	10,00	12,00 ks	120,00	120,00
73 210100259	ukončení kabelu smřšřovací zákloupkou do 5x16 mm2	10,00	4,00 ks	40,00	40,00
Celkem:			33633,00	136386,00	170019,00

C801-3 - Stavební práce - výšky, kapsy, rýhy

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [M]	celkem [D]	celkem [Kč]	Poznámka
1	97103-3131	výbour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm	15,00	64,00 ks	960,00		960,00	
2	97103-3141	výbour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 300mm	20,00	6,00 ks	120,00		120,00	
3	97303-1324	vysek.zdi.cihl.malt.váp.kapsy do 0.1m2 hl.do 150mm	35,00	20,00 ks	700,00		700,00	
4	97403-1121	vysek.rýh.cihla do hl.30mm š.do 30mm	10,00	20,00 m	200,00		200,00	
5	97403-1122	vysek.rýh.cihla do hl.30mm š.do 70mm	20,00	10,00 m	200,00		200,00	

Celkem:

2180,00 2180,00

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [M]	celkem [D]	celkem [Kč]	Poznámka
1		Fázování kabelu nn	250,00	1,00 hod.	250,00		250,00	
2		Úprava stávajícího rozvaděče, doplnění kryty na IP20	250,00	6,00 hod.	1500,00		1500,00	
3		Demontáž a opětná montáž kazet na chodbách 1.NP	250,00	12,00 hod.	3000,00		3000,00	
4		Revize elektro	250,00	10,00 hod.	2500,00		2500,00	
5		Funkční zkoušky	250,00	5,00 hod.	1250,00		1250,00	

Celkem:

8500,00 8500,00

Dodávka zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [M]	celkem [D]	celkem [Kč]	Poznámka
1		rozvaděč R51, náplň podle výkresu číslo D.1.4.e-4	10963,00	1,00 ks		10963,00	10963,00	
2		rozvaděč R52, náplň podle výkresu číslo D.1.4.e-4	10963,00	1,00 ks		10963,00	10963,00	
3		montáž náplně do rozvaděčů	250,00	14,00 hod.		3500,00	3500,00	

Celkem:

25426,00 25426,00



TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍDKY - VÝMĚNA VÝTAHŮ 51 a 53

Typ výtahu:	OTVIL (osobní trakční lůžkový) V souladu s požadavky vyhl. 398/2009 Sb. (O obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb)
Označení výtahu:	č. 51, č.52
Umístění výtahů:	objekt H2 (onkologická klinika)
Zařazení dle ČSN ISO 4190-1:	třída III
Počet stanic / nástupišť:	5 / 5
Nosnost / počet osob:	1600 kg / 21
Jmenovitá rychlost:	1,0 m/s
Pohon výtahu	Lanový trakční , frekvenčně řízený, bezpřevodový stroj - frekvenční měnič zaručuje vysokou přesnost zastavování (0 až ± 5 mm) ve stanicích, pozvolný rozjezd a dojezd - Příkon stroje 9,2 kW - Maximální hustota spínání 180 / hod.
Elektr. Síť	3 x 400 V / 230 V / 50 Hz
Řízení	Mikroprocesorové - Sběr směrem dolů
Strojovna výtahu	Stávající nad výtahovou šachtou - Vybourání základu stroje - Montáž nového roštu stroje, který současně roznese působení sil do zdiva šachty - Nové otvory pro lana v podlaze strojovny - Staré otvory překryty děrovaným plechem, bude sloužit jako větrání šachty přes strojovnu výtahu
Výtahová šachta	Stávající zděná Požadované prostředí: Normální, teplota +5°C až + 40°C Horní přejezd 3 880 mm Dopravní zdvih 15 000 mm Prohlubeň 1 530 mm Vnitřní rozměr šachty šířka 2 300 mm Hloubka 2 700 mm - Osvětlení výtahové šachty - Žebřík do prohlubně - Přepážka oddělující v prohlubni dráhu kabiny a protiváhy (do výšky 2500 mm) - Certifikované polyuretanové nárazníky - Tlačítko STOP v prohlubni - Zásuvka 240 V AC v prohlubni



NEPRŮCHOZÍ

Vnitřní rozměr

šířka	1 450 mm
Hloubka	2 350 mm
výška	2 150 mm

Rám kabiny ocelový, povrchová úprava komaxit

- Revizní jízda na stropu kabiny
- Zábradlí na stropu kabiny
- Vážení kabiny

Kabina

Ocelová, složená z lamel.

- **Povrchová úprava vnitřního interiéru: za tepla plastifikovaný plech VARCOLOR (výběr z 5 odstínů) nebo nerez brus**
- Osvětlení kabiny – bodové LED svítidla zabudované v stropu kabiny
- Nouzové osvětlení kabiny – v činnosti po dobu 1 hodiny od výpadku el. proudu
- Zrcadlo do ½ zadní stěny
- Madlo v provedení nerez okolo boční a zadní stěny
- Zapuštěná sedačka v dosahu ovladačového panelu
- **Komunikátor pro spojení s vyprošťovací službou přes GSM**
- Indukční odposlech pro nedoslýchavé osoby
- Akustická a hlasová signalizace příjezdu kabiny do stanice
- Ventilátor
- Pevná podlaha – protiskluzová podlahovina ALTRO – výběr ze vzorníku

Výtahová klec

Ovládání a signalizace v kabině je zhotovena jako ovladačový nerez panel a obsahuje:

- Prosvětlovací tlačítka (odesílače) s potvrzením volby v provedení antivandal, Braillovo písmo
- Tlačítko nouzového otevírání dveří
- Ovladač s časovým relé na přidržení otevřených dveří (pro déletrvající nakládání) – zrušení požadavku bude zmáčknutím tlačítka pro zavírání dveří
- Klíčkový ovladač pro prioritní jízdu
- Digitální ukazatel polohy kabiny
- Označení stanic: 0, 1, 2, 3, 4
- Ukazatel směru jízdy
- Tlačítko nouzové signalizace – Alarm
- Signalizace přetížení

Kabinové dveře

- Samočinné stranou posuvné teleskop. typ 2ADT1100 (1100 x 2000 mm)
- Pohon kabinových dveří řízený frekvenčním měničem zajišťuje plynulé zavírání a otevírání dveří
- Celoplošná fotozávara
- Povrchová úprava: : **za tepla plastifikovaný plech VARCOLOR (výběr z 5 odstínů) nebo nerez brus**

Samočinné stranou posuvné teleskop. typ 2ADT 900 (900 x 2000 mm)

- Nouzové otevírání v každé stanici
- Povrchová úprava: : **za tepla plastifikovaný plech VARCOLOR (výběr z 5 odstínů) nebo nerez brus**
- Dveře usazeny do původního otvoru, mírně přisekání ostění k zapuštění rámu a rýha v podlaze pro práh dveří
- **Požární odolnost: EW 30' DP1**

Dveře šachetní



Ovládání ve stanicích

Tlačítkové nerez tablo umístěné v každé etáži v zárubni šachetních dveří obsahuje (pro usazení budou použity stávající krabičky přivolávačů)

- Prosvětlovací tlačítko s Braillovým písmem a potvrzením volby v provedení antivandal
- Směrová signalizace
- Polohová signalizace – display ve všech stanicích

CENA DODÁVKY VÝTAHŮ
obsahuje:

- Kompletní dodávku výtahu
- Dopravu výtahu na místo montáže
- Zřízení a likvidaci nutného zařízení staveniště
- **Kompletní demontážní a montážní práce**
- Hlavní přívod elektrického proudu odpovídající požadovanému příkonu včetně jištění a revizní zprávy
- Osvětlení nástupišť – min. 50 lx – měřeno na prahu šachetních dveří
- Odvětrání výtahových šachet – překrytím starých otvorů pro lana v podlaze strojovny
- Montáž a demontáž lešení
- **Stavební práce spojené s výměnou výtahů (vybourání základů stroje, dosedů v šachtě, úprava stavebních otvorů šachetních dveří, vybití strojovny a výtahové šachty, nátěr podlahy strojovny a šachty.**
- **Ekologickou likvidaci demontovaného zařízení a stavební suti**
- Režijní náklady
- Kompletní provozní dokumentaci
- Individuální vyzkoušení výtahu dle Nařízení vlády č. 122/ 2016. Sb.

ZÁRUKA:

- Na dodávku zařízení poskytujeme záruku po dobu 60 měsíců od data ukončení montáže.
- V rámci tohoto servisu jsou prováděny bezplatné opravy poruch výtahu, vzniklé vadou dodávky
- Záruční servis se nevztahuje na vady, vzniklé jeho úmyslným poškozením nebo neodbornou obsluhou.
- V případě servisu jinou firmou než firmou zhotovitele nebo jím pověřenou firmou, dodavatel neručí za kvalitu prováděných oprav a případné poškození neodborným servisem.
- Servisní činnost je prováděna dle CSN 27 40 02 za úhradu na základě uzavřené servisní smlouvy



TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍDKY - prodloužení výtahu č. 74 (podstatná změna)

Typ výtahu:	OTVIL (osobní trakční lůžkový) V souladu s požadavky vyhl. 398/2009 Sb. (O obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb)															
Označení výtahu:	č. 74															
Umístění výtahů:	objekt D2 (lůžková část kliniky) – prodloužení na Heliport															
Zařazení dle ČSN ISO 4190-1:	třída III															
Počet stanic / nástupišť:	13 / 13 navýšení o 1 stanici															
Nosnost / počet osob:	1600 kg / 21															
Jmenovitá rychlost:	1,0 m/s															
Strojovna výtahu: Pohon výtahu:	Nově vybudovaná nad výtahovou šachtou Současný přístup do vedlejší strojovny (žebřík s podestou), bude demontován a přemístěn na přistavenou stěnu šachty Lanový trakční , frekvenčně řízený, stávající stroj fy Thyssenkrupp GmbH Po výstavbě nové strojovny nad nadstavenou šachtou bude do nových prostor přemístěn: - Výtahový stroj, - výtahový rozvaděč - frekvenční měnič Ve stávající strojovně bude demontována klimatizace a do nových prostor dodána a zabudována klimatizace nová. Dodávku a montáž klimatizace provede specializovaná firma - frekvenční měnič stávající - Výtahový rozvaděč DLH (výrobce FIALIFT) - stávající - Výkon stroje 13,7 kW (stávající) - Nové nosné orgány - Nové lanko OR															
Elektr. Síť	3 x 400 V / 230 V / 50 Hz															
Řízení	Mikroprocesorové - Simplex samoobslužné															
Výtahová šachta	Stávající zděná prodloužená o 1 stanici do prostor současné strojovny. Strojovna bude nově postavena nad nastavenou šachtou Požadované prostředí: Normální, teplota +5°C až + 40°C <table><tr><td>Horní přejezd</td><td>4 390 mm</td><td>po stavební úpravě</td></tr><tr><td>Dopravní zdvih</td><td>36 830 mm</td><td>po stavební úpravě</td></tr><tr><td>Prohlubeň</td><td>1 500 mm</td><td>stávající - neměřeno</td></tr></table> Vnitřní rozměr šachty <table><tr><td>šířka</td><td>2 450 mm</td><td>stávající</td></tr><tr><td>Hloubka</td><td>3 060 mm</td><td>stávající</td></tr></table> - Osvětlení výtahové šachty - doplnění - Žebřík do prohlubně stávající - Přepážka oddělující v prohlubni dráhu kabiny a protiváhy (do výšky 2500 mm stávající - Certifikované polyuretanové nárazníky stávající	Horní přejezd	4 390 mm	po stavební úpravě	Dopravní zdvih	36 830 mm	po stavební úpravě	Prohlubeň	1 500 mm	stávající - neměřeno	šířka	2 450 mm	stávající	Hloubka	3 060 mm	stávající
Horní přejezd	4 390 mm	po stavební úpravě														
Dopravní zdvih	36 830 mm	po stavební úpravě														
Prohlubeň	1 500 mm	stávající - neměřeno														
šířka	2 450 mm	stávající														
Hloubka	3 060 mm	stávající														



	1. Tlačítko STOP v prohlubni stávající 2. Zásuvka 240 V AC v prohlubni stávající 3. Napájení elektroinstalace, případná výměna pozičního systému 4. Nová vlečné kabely 5. Průtah konзол + vodiček kabiny + vodiček protiváhy o navýšení 1 stanice oca o 4700 mm délky						
Výtahová šachta	PROHLUBNĚNÍ Vnitřní rozměr stávající <table><tr><td>šířka</td><td>1 380 mm</td></tr><tr><td>hloubka</td><td>2 440 mm</td></tr><tr><td>výška</td><td>2 150 mm</td></tr></table> Rám kabiny ocelový, stávající Kabina stávající Ocelová, složená z lamel. • Povrchová úprava vnitřního interiéru: stávající • Osvětlení kabiny – stávající • Nouzové osvětlení kabiny – stávající • Vybavení kabiny stávající Ovládání a signalizace v kabině je zhotovena jako ovladačový nerez panel a obsahuje: • stávající (přidaný nový ovladač pro volbu do přidané stanice) Kabinové dveře • Samočinné stranou posuvné teleskop. typ 2ADT1300 (1300 x 2000 mm) – stávající	šířka	1 380 mm	hloubka	2 440 mm	výška	2 150 mm
šířka	1 380 mm						
hloubka	2 440 mm						
výška	2 150 mm						
Dveře šachetní	• Samočinné stranou posuvné teleskop. typ 2ADT1300 (1300 x 2000 mm) – stávající : ve stanicích -2,-1,0,2⁺ Nové: ve stanicích 1,2,3,4,5,6,7,8,9 • Nouzové otevírání v každé stanici • Povrchová úprava: : za tepla plastifikovaný plech VARCOLOR (výběr z 5 odstínů) nebo nerez brus • Nové dveře usazeny do původního otvoru • Požární odolnost nových dveří: EW 30' DP1						
Ovládání ve stanicích	Tlačítkové nerez tablo umístěné v každé etáži v zárubni šachetních dveří obsahuje • Prosvětlovací tlačítko s Braillovým písmem a potvrzením volby v provedení antivandal • Směrová signalizace • Polohová signalizace – display v základní stanici						
CENA DODÁVKY VÝTAHŮ obsahuje:	• Kompletní dodávku přidávaných dílů výtahu • Dopravu na místo montáže • Zřízení a likvidaci nutného zařízení staveniště • Demontážní a montážní práce • Hlavní přívod elektrického proudu odpovídající požadovanému příkonu včetně jištění a revizní zprávy • Osvětlení nástupišť – min. 50 lx – měřeno na prahu šachetních dveří • Montáž a demontáž lešení • Stavební práce spojené s nadstavbou výtahové šachty a výměnou šachetních dveří • Ekologickou likvidaci demontovaného zařízení a stavební suti						



	• Režijní náklady • Úpravu provozní dokumentace • Individuální vyzkoušení výtahu dle Nařízení vlády č. 122/ 2016. Sb.
ZÁRUKA:	• Na dodávku zařízení poskytujeme záruku po dobu 60 měsíců od data ukončení montáže. • V rámci tohoto servisu jsou prováděny bezplatné opravy poruch výtahu, vzniklé vadou dodávky • Záruční servis se nevztahuje na vady, vzniklé jeho úmyslným poškozením nebo neodbornou obsluhou. • V případě servisu jinou firmou než firmou zhotovitele nebo jím pověřenou firmou, dodavatel neručí za kvalitu prováděných oprav a případné poškození neodborným servisem. • Servisní činnost je prováděna dle CSN 27 40 02 za úhradu na základě uzavřené servisní smlouvy

VYMYSLICKÝ - VÝTAHY
spol. s r. o.

Jarošov 542, 688 01 Uh. Hradiště

☎ 572 587 202, fax: 572 537 410

DIČ: CZ44382165